News Release

 各 位                                                     2022年6月30日
株式会社三十三銀行

「三十三銀行で始めよう！夏の口座開設キャンペーン」実施のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022 年 7月 1 日（金）より、「三十三銀行で始めよう！夏

の口座開設キャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせします。

 本キャンペーンは、キャンペーン期間中に当行で初めて口座開設いただいた 29 歳以下のお客さまで

5,000 円以上入金いただいた方にもれなくオリジナル貯金箱をプレゼントします。

 また、対象者かつご応募いただいた方の中から抽選で 20 名さまに人気商品をプレゼントします。

詳細につきましては、当行ホームページまたは店頭にてご確認ください。

記

１．キャンペーン期間
   2022 年 7 月 1 日（金）～2022 年 8 月 31 日（水）

２．キャンペーン内容
項 目 内 容

名 称 「三十三銀行で始めよう！ 夏の口座開設キャンペーン」

対 象 者 29 歳以下（口座開設日時点）の個人の方

対 象 取 引 期間中に当行で初めて普通預金の口座を開設（通帳レス口座を含みます）された方で、

5,000 円以上ご入金いただいた方

特 典 ① ポムポムプリンオリジナル貯金箱をプレゼント

特 典 ②

対象者の中でご応募いただいた方の中から抽選で 20 名さまに人気商品をプレゼント

※2022 年 8 月末時点の口座残高が 5,000 円以上の方

A 賞：「インスタントカメラ instax mini LiPlay」  3 名さま

B 賞：「任天堂 Switch
ス イ ッ チ

 Lite
ラ イ ト

」                     2 名さま

C 賞：「Panasonic ドライヤー ナノケア」          2 名さま

D 賞：「ツーリングテント」（TARAS
ﾀ ﾗ ｽ

 BOULBA
ﾌ ﾞ ﾙ ﾊ ﾞ

）    3 名さま

E 賞：「スマートウオッチ」（AMAZFIT）      10 名さま

※都合により、商品内容が変更となる場合があります。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業企画部 デジタル・リテール企画課 小宮・後藤 059-354-7158

▶ お問い合わせ先

三十三銀行
ダイレクトコールセンター 0120-33-8654受付時間／平日9：00～19：00

さんじゅうさんぎんにハロー御用を！
https://www.33bank.co.jp/

三十三銀行
インスタグラム
公式アカウント

FUJIFILM
instax
mini LiPlay
〈3名さま〉

Nintendo Switchのロゴ
・ Nintendo Switchは任天堂の商標です。

任天堂
Nintendo Switch Lite
〈2名さま〉

Panasonic
ドライヤー
ナノケア
〈2名さま〉

TARAS　BOULBA
ツーリングテント
〈3名さま〉

AMAZFIT
スマート
ウォッチ
〈10名さま〉

A賞 B賞

C賞
D賞

E賞

特典1 特典2

Ⓒ 2022 SANRIO CO., LTD.
APPROVAL NO. L631653

７.1●月▶８.31●火2022

キャンペーン期間

金 水

三十
三銀行

で始めよう！

口座開設
キャンペーン

夏の

ポムポムプリン
オリジナル
貯金箱を

プレゼント!

飛び出すよ！
飛び出す
動画は、
インスタで
チェック！

口座開設かつ
5,000円以上
ご入金で

抽選で
20名さまに

〈対象取引〉キャンペーン期間中に当行で初めて口座開設（通帳レス口座を含みます）していただいた
  29歳以下の個人の方で5,000円以上ご入金いただいた方

※ご応募が必要となります。裏面の応募用紙にご記入の上ご応募ください。※画像は組み立て後のイメージとなります。
　お客さまにて組み立てが必要です。 〈2022年8月末時点の口座残高が5,000円以上の方に限ります〉

※画像はイメージです

人気賞品を
プレゼント！

口座開設の方法

夏の口座開設キャンペーンの応募について

（店番）店名（　　　　）

□和暦　□西暦

（　　　　　　　　）

年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

【銀行使用欄】

携帯電話番号

生年月日

氏　　名

フリガナ

インターネットで開設インターネットで開設

三十三銀行で口座開設をするとこんなにおトクで便利！

夏の口座開設キャンペーン　応募用紙（特典 2）

顧客番号 受付日 2022.　　　　.

希望賞品 A　・　B　・　C　・　D　・　E

口座番号（７桁）

取引店名

【夏の口座開設キャンペーンの留意事項】●抽選となる対象者の年齢は口座開設日時点で満29歳以下の方となります。●抽選の対象となるには応募が必要です。●賞品の抽選は
2022年9月に行います。●当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。●キャンペーン内容は予告なく変更する場合がございます。ご了承ください。●賞品（A賞～
E賞）はお届けのご住所へ9月以降に送付します。長期不在、住所不明等により賞品をお届けできない場合は、当選を無効とさせていただく場合がございます。●都合により賞品が変
更になる場合がございます。あらかじめご了承願います。●賞品の色はご選択いただけません。

三十三銀行のホームページから
口座開設のお申し込みができます。

いつでもどこでも簡単に残高照会！

三十三銀行アプリ スマートフォン通帳

三十三銀行アプリで口座の残高と入出金明細を確認でき
ます。

三十三銀行の公式アプリです。どなたでも無料でご利用いただけます。
アプリから簡単に、便利に、「普通預金」や「カードローン」の残高や入出金明
細をご確認いただけます。また、インターネットバンキングをご利用いただけ
る他、ローンや各種お申込みなども便利にご利用いただけます。

いつものコンビニで三十三銀行の
カードが使える！！
コンビニATM（セブン銀行・イーネット・ローソン銀行）の
ご利用が24時間可能です。

ポイントプランでおトク！
お取引に応じてポイントを付与し、獲得ポイントにより素
敵な特典が受けられます。

※ポイントは毎月月末を基準とし
　て翌月15日より1カ月間適用さ
　れます。

※ご利用には所定の手数料が必要となる場合がございます。

店舗・ATMに行かなくても
取引OK!

インターネットバンキングがあれば、わざわざ銀行
に行かなくても、24時間365日振込や住所変更な
ど、銀行取引ができます。

365日いつでもATMご利用
手数料が無料！
三十三銀行ATMなら日曜日でも夜間でも365日いつで
も手数料無料でご利用いただけます。

●運転免許証　●スマートフォン

窓口で開設窓口で開設

三十三銀行の全支店で口座開設の
お申込みができます。

●ご印鑑　●本人確認書類　●現金　●マイナンバー※
※マイナンバーのご提出は任意ですが、届け出にご協力ください。

開設に必要なもの開設に必要なもの

コンビニ
ATM手数料優遇

他行ATM手数料
キャッシュバック

特別プレゼント（抽選）
毎年100名さまに

1万円のVJAギフト券

2022年7月現在

・各項目の詳細については店頭またはホームページでご確認ください。

1

2

4

5

3